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山口県の概要

山口県の
人口

世帯数 596,035世帯

〈出典〉人口移動統計調査
（令和6年１１月１日現在）

県内民放
最多65局

のデジタル中継局は
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　　 は民放でＫＲＹのみ中継局を設置黄字

1,278,896人
男／608,623人  女／670,273人

①番組には、
それぞれステーションブレークを
設定させて頂きます。
②30分以上の料金は、
30分の料率を適用して計算致します。
③タイムランクが2つにまたがる場合は、
高いランクの料金を適用致します。

①15秒以上の料金は、15秒の料率を適用して計算致します。
②タイムランクの境界時間は、高いランクの料金を適用致します。

ランク
分 CB特BA
30分

25分
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10分

 5 分
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200,000円

170,000円

150,000円

タイム料金 （消費税別）

山口放送
テレビ放送
料金表

ランク秒 CB特BA
15秒 200,000円 120,000円 80,000円 50,000円

1.特別番組などで放送する場合、臨時にタイム・スポットを移動または中止させて頂くことがあります。
2.この放送料金には、番組制作費、CM制作費、ネット関係費は含みません。
3.この放送料金並びに時間区分は、必要に応じて改訂することがあります。
4.正月3日間は特別料金を適用致します。

スポット料金 （消費税別）

本 社
東京支社
大阪支社
山口支社

〒745-8686
〒104-0061
〒530-0005
〒753-0072

周南市公園区
東京都中央区銀座5-3-13 GINZA SS 85 7F
大阪市北区中之島2-3-33 大阪三井物産ビル4F
山口市大手町7-4

0834-32-1111
03-3571-9966
06-6203-1021
083-922-0024

下関支社
福岡支社
岩国支局

〒750-0006
〒810-0001
〒740-0017

下関市南部町21-19 下関商工会館
福岡市中央区天神3-11-20 天神エフビル
岩国市今津町1-15-7-503

083-231-3333
092-714-0635
0827-21-6681
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5年連続 

三冠王
  KRYテレビ 2024年度平均視聴率

これからも
山口県の皆様のお役に立ち、
愛される放送局を目指して
努力して参ります。

おかげさまで２０２4年の
「年度視聴率三冠王」を
達成することができました。

A局 B局

コア（13～49才）

2024年4月1日（月）～2025年3月30日（日）　データ：ビデオリサーチ調べ（山口地区）

2024年4月1日（月）～2025年3月30日（日）　データ：ビデオリサーチ調べ（山口地区 ）

山口地区
2024年 年度視聴率

コア視聴率も5年連続 三冠王
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 大悟の
芸人領収書
 ＆

ＴＨＥパニックＧＰ Friday's EDGE
恋愛禁止

オードリーさん、
ぜひ会ってほしい人が
いるんです。
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二軒目どうする？
～ツマミのハナシ～
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武藤ひさこ
（金）

山田怜司
（木・金）
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上田と女が
DEEPに吠える夜

＆
完全不倫

-隠す美学、暴く覚悟-

人間研究所
＆

海老だって
鯛が釣りたい

山本昇治
気象予報士

河野康子
（金）

田中泰平
（金）

上田奈央
（月～木）

高橋良
（月～木）

字
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東野・岡村の
旅猿２４
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成田弘毅
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野口緒美
（月～木）

中村衣里
（金）
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（月～木）

新

kry news every.  2部内

C

C

B

A

特
B

B

C

特
B

B

C

B

特
B

A

C

B

C

特
B

B

C

特
B

B

特
B

A

25

26

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

27 27

15

16

25

26

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

17

18

19

20

21

22

23

24

27

25

26

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

7 8 9
7

1 2 3 4 5 6
7 8 9 1O 11 12 13
14 15 16 17 18 19 2O
21 22 23 24 25 26 27
28 29 3O 31

8
1 2 3

4 5 6 7 8 9 1O
11 12 13 14 15 16 17
18 19 2O 21 22 23 24
25 26 27 28 29 3O 31

9
1 2 3 4 5 6 7
8 9 1O 11 12 13 14
15 16 17 18 19 2O 21
22 23 24 25 26 27 28
29 3O

mon tue wed thu fri sat sun mon tue wed thu fri sat sun mon tue wed thu fri sat sun


